
 
 
 
 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. w organizacji, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki,     
                                                                                 NIP 844-235-62-87 REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Suwałki, dnia 22 marca 2016  r. 

 

D.I.261.1.11.2016.KS 

 

 Tablica ogłoszeń Zamawiającego 

 Strona internetowa www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych  

w Suwałkach TBS sp. z o.o. w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 22367 – 

2016 z dnia 03.03.2016 r.  na utrzymanie przez  okres  jednego roku porządku i czystości  

w budynkach użytkowych będących własnością Zarządu  Budynków  Mieszkalnych  

w  Suwałkach  TBS sp. z o.o., Gminy Miasta Suwałki, Skarbu Państwa. 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 100 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez Pana  Janusza Chmielewskigo -  

Zakład Handlowo-Produkcyjno-Usługowy „WRZOS”, ul. Jałowcowa 5, 16-400 Suwałki - cena 

brutto 83640,00 zł 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1, OFERTA NR 1 : Firma Handlowo-Usługowa PERFEKT Maciej Byczkowski  

ul. Sezamkowa 5A, 19-300  Ełk – cena brutto 99383,66 zł 

Nie podlega ocenie 

2. OFERTA NR 2 : Firma Usługowo-Handlowo-Wytwórcza AKMOPEK Bogdan Michał 

Chmara ul. Daszyńskiego 3b/1 16-400 Suwałki - cena brutto 133393,20 zł 

Ocena punktowa 

Cena zamówienia – 62,70 pkt  



 
 
 
 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. w organizacji, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki,     
                                                                                 NIP 844-235-62-87 REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

3. OFERTA NR 3: Usługi Porządkowe – 4 Pory Roku Kucewicz Łukasz ul. Północna 22/31, 

16-400 Suwałki, cena brutto 90600,00 zł 

Ocena punktowa 

Cena zamówienia – 92,32 pkt  

4. OFERTA NR 4: Zakład Handlowo-Produkcyjno-Usługowy „WRZOS” Janusz 

Chmielewski, ul. Jałowcowa 5, 16-400 Suwałki cena brutto 83640,00 zł. 

Ocena punktowa 

Cena zamówienia – 100 pkt 

 

DYREKTOR 

ds. Eksploatacji 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 


